
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 19
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.02.2021

Název části stavby 
změnou (včetně čísla SO):

dotčené Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace v místnosti č.1.14 (prostor pod orchestřištěm) řeší mj. výměnu kamenné 
podlahy (demontáž stávající kamenné dlažby, nahrazení novou kamennou dlažbou) a zprůchodnění 
odvodňovacího kanálu.

Nové řešení:
Nově bude v místnosti č.1.14b vytvořen průběžný servisovatelný revizní poklop v žárově 
zinkovaném plynotěsném provedení vč. nosné konstrukce. Podlaha nebude doplňována o novou 
kamennou dlažbu.

Zdůvodnění změny:
Po zprůchodnění odvodňovacího kanálu bylo zjištěno, že kanál je  napojen odvodnění prostoru pod 
orchestřištěm a je  nutno je j pravidelně čistit a revidovat. Z toho to  důvodu bude vyroben p růběžný 
se rv isova te lný  rev izn í pok lop  v žá rově  z inkovaném  p lyno těsném  p roveden í vč. nosné konstrukce  
pro m ožnost p rav ide lné  údržby a č iš těn í kanálu. S oučasně  nebude  p rovedena  nová kam enná  
d lažba  v m ístnosti -  m ís tnos t není exponovaná  a nevyžadu je  rep rezen ta tivn í povrch podlahy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 19 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude další složku dila
c) měněná položk ediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projek
d) projektovaná živ  u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené zm

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František Kocourek

Datum: SOUHLASltl
Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL19a, 19b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



Í-L19

H m m
! DĚGR4D0\ÍANÍ OklTKÁ

dosíhAiAT írAv! ctaú /''iSU:
sánače Ž ivá

stávaJcI dlažbu odstranit
PaOŽIT NOVOU DLAŽBU 
ZAKRYTI KANÁLU, viz.D1.UDET 
KRYTÍ NOVOU D LA ŽB O U / ISU

PRASKLÝ OBKLAD 5 6 6 0

Výměna foSkczuifpQ pevk1.:

1EDKIÍ4' APOSk'! ZEřT: 

DEGňAtAK 
ORNÁj [ Pfi (l 

^ĚNAjPp̂
KCNTRi ■
Výměna

.ók) p̂ vck

ZAŮŠtN,
PŘIPADŇJ

--------------

\ j / \ .  z ' >

W /® ů:l x 
ÍARflK \
V . ' /

. <  .
V l̂žÉSr 2- VVHžtSu T L / D O U Y S

v  ✓
4 . l ) N r ž Č h f t í i10 -T O D L te í

3 1 6 5 3165 3 1 6 5

25 26 27 28

> 4 . 1 .

D l
_  3 1 6 5

30



? L  ^ a y

Stavba:
P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda 

Objekt:

ZL 19a - 01.1 D.1.1. - Úprava podlahy a kanálu v m.č.1.14 (vícepráce)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 341 541,88

dph základní 
snížená

Základ daně 
341 541,88 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
71 723,79 

0,00

Cena s DPH v CZK 413 265,67

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
$ - i  ^ 7

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

ZL 19a - 01.1 D.1.1. - Úprava podlahy a kanálu v m.č.1.14 (vícepráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 341 541,88

HSV - Práce a dodávky HSV 122 500,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 122 500,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 122 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 219 041,88

767 - Konstrukce zámečnické 219 041,88

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Z L  W c i s

Stavba:
P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda

Objekt:

ZL 19a - 01.1 D.1.1. - Úprava podlahy a kanálu v m.č.1.14 (vícepráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 341 541,88

D HSV Práce a dodávky HSV 122 500,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 122 500,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 122 500,00

1 K 630001R Stavební přípomoce. Optava a doplnění podlahy 
potěrem, detaily okolo polkopů M2 50,0000 2 450,00 122 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 219 041,88

D 767 Konstrukce zámečnické 219 041,88

2 K 767010R kanály vně objektu a dvířkama 8110mm x 500mm + 
dvířka v tunelu k pramenu soub 1,0000 99 432,00 99 432,00

3 K 767011R dvířka a část poklopu do tunelu dopasování na místě, 
dodělání na dílně soub 1,0000 55 296,00 55 296,00

4 K 767012R kanály vně objektu 5730mm x 400mm soub 1,0000 59 703,60 59 703,60

5 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m % 2144,3160 2,15 4610,28

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ~?-L
Stavba:

P4_Soupis prací-VV_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 19b - 01.1 D.1.1. - Úprava podlahy a kanálu v m.č.1.14 (méněpráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -379 736,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -379 736,44 21,00% -79 744,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -459 481,09

Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
J > - 2 . 1

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 
 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P4_Soupis prací-VV_Mlýnská kolonáda

Objekt:

ZL 19b - 01.1 D.1.1. - Úprava podlahy a kanálu v m.č.1.14 (méněpráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -379 736,44

PSV - Práce a dodávky PSV -379 736,44

772 - Podlahy z kamene -379 736,44

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Y.L H  la

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:

ZL 19b - 01.1 D.1.1. - Úprava podlahy a kanálu v m.č.1.14 (méněpráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem -379 736,44

D PSV Práce a dodávky PSV -379 736,44

D 7 7 2 P o d la h y  z  k a m e n e -3 7 9  7 3 6 ,4 4

1 K SU/07a5

Oprava, doplnění a vým ěna zádlažby v interiéru 
ko lonády - nové zadláždění terazzo dlažbou 250/250, 
viz. tabu lky technických popisů - postup S U J  (m altové 
lože d lažbv řešeno sam ostatně v  díle 63)

M2 -50,0000 1 691,13 -84 556,50

2 K SU/07a6

Oprava, doplnění a vým ěna zádlažby v interiéru 
ko lonády - nová podlaha, viz. tabulky technických 
popisů - postup S U J  (m altové lože d lažby řešeno 
sam ostatně v  díle 63)

M2 -50,0000 5 559,90 -277 995,00

3 K 998782203R00
Přesun hm ot pro kam enné obklady v objektech výšky 
do 60 m

% -3 625,5150 4,74 -17184 ,94

Strana 3 z 3


